TROJFAZOWY SILNIK ASYNCHRONICZNY FCA 71 A 2 /HE

IE2AC07A2007

Dane ogdlne

Oznaczenie typu
Wielko$¢ mechaniczna
Klasa izolacji

Waga (kg)

Stopien wibracji

Typ chtodzenia

Wersja zgodna z

Wartos$¢ graniczna hatasu

FCA

71

F/B

6.4

A

1C411

IEC 60034-1
IEC 60034-9

czynniki oddziatujgce

Tryb pracy
Wysokos$¢ (m)

Dane elektryczne

Moc 1 50Hz (kW)

Moc 1 60Hz (kW)
Czestotliwos$¢ (Hz)
Napiecie 50Hz (V)

Napigcie 60Hz (V)
Tolerancja napigcia

Typ obwodu

Liczba biegunéw
Sprawno$¢ 100% 50Hz (%)
Sprawnosc¢ 75% 50Hz (%)
Sprawnos¢ 50% 50Hz (%)
Sprawno$¢ 100% 60Hz (%)
Sprawnos¢ 75% 60Hz (%)
Sprawnos¢ 50% 60Hz (%)
Wsp6tczynnik mocy
Wsp6tczynnik pradu rozruchowego
(la/In)

Wspotczynnik momentu
rozruchowego (Ma/Mn)
Wsp6tczynnik momentu
przecigzenia (Mk/Mn)

Prad znamionowy 50Hz (A)
Prad znamionowy 60Hz (A)
Klasa efektywnosci 50Hz
Klasa efektywnosci 60Hz

S1
1000

0.37
0.37
50/60
2307400
265/460
+/-10%
AY

2

69,5
69,5
68,1

72

69,5
68,1
0,81

6,1

2,2
2,2
1,65/0,95
1,39/0,80

IE2
IE2

Dane mechaniczne

Moment obrotowy (Nm)
Predko$c¢ obrotowa (1/min)
tozysko kulkowe AS
tozysko kulkowe BS

1,29/1,07

2745/3294
6202.27.C3
6202.27.C3

Qc motoren

Dane mechaniczne

Zywotno$¢ tozyska (h)
Dopuszczalne obcigzenie
promieniowe (X/2)
Dopuszczalne obcigzenie
promieniowe (X0)

Dopuszczalne obcigzenie
promieniowe (Xmax)
Dopuszczalne obcigzenie osiowe
Dopuszczalne obcigzenie osiowe
(V1)

20000
337,5

375

300

300
280

Witasciwosci silnika

Kolor

Klasa ochrony

Rozmiar dtawika kablowego (opcja)
Koncéwka watu (mm)

Materiat watu

Kotnierz

Dodatkowa opcja

Zabezpieczenie uzwojenia

RAL7030
IP55
M16x1,5
14x30
45

160

PTC 150°C

Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzenia zmian technicznych oraz btedéw

25.03.2025
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